
 
Λεωφ. Γρίβα ∆ιγενή 81-83, 2ο όροφο, Τ.Θ. 24820, 1304 Λευκωσία 

Τηλ. 22445100, Φαξ 22445107, Email tra@aap.gov.cy 
 

  
Ιεραρχική Προσφυγή Αρ. 52/2004 
 

Μεταξύ: 
 
                                       ELECTROMATIC CONSTRUCTIONS LTD 
                                                                              
                                                                                               Αιτητών 
                                                                      ν. 
 
                                       Τµήµατος Αναπτύξεως Υδάτων   
 
                                                                                              Αναθέτουσας Αρχής 
 
 
Αιτητές:   ELECTROMATIC CONSTRUCTIONS LTD 

Αντιπροσωπεύτηκε από τους: 
1.  κ. Γρηγόρη Μαρκιτανή, ∆ιευθύνoντα Σύµβουλο 

της αιτήτριας εταιρείας 
2.  κ. Γιαννάκη Ιωάννου, Τεχνικό ∆ιευθυντή της 

αιτήτριας εταιρείας 
 
 
Αναθέτουσα Αρχή:  Τµήµα Αναπτύξεως Υδάτων 

∆εν αντιπροσωπεύθηκε 
 
Ηµεροµηνία έκδοσης Απόφασης:  13 Ιανουαρίου, 2005 
 

--------------------------------------------------------------------- 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ ΕΚ∆ΟΣΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΜΕΤΡΟΥ 
ΑΝΑΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΤΗΝ ΙΕΡΑΡΧΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΥΓΗ ΑΡ. 52/2004, ΗΜΕΡ. 23.12.04, ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΑΡ. 105/2004 
 
Η παρούσα αίτηση των Αιτητών στην Ιεραρχική Προσφυγή αρ. 52/2004 µεταξύ 

της εταιρείας ELECTROMATIC CONSTRUCTIONS LTD, Αιτητών, και του 

Τµήµατος Αναπτύξεως Υδάτων, αφορά τη λήψη προσωρινού µέτρου στα 



πλαίσια της ως άνω Ιεραρχική Προσφυγής σχετικά µε την απόφαση της 

Αναθέτουσας Αρχής στο ∆ιαγωνισµό 105/2004 για την προµήθεια δυο  

(2) σύνθετων Ηλεκτρικών Πινάκων για το αντλιοστάσιο Φρενάρους. 

 
Η Αναθέτουσα Αρχή µε επιστολή της ηµερ. 10 Ιανουαρίου, 2005 πληροφόρησε 

την Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών ότι «πρόθεση του Τµήµατος είναι να µην 

αµφισβητήσει την αίτηση αυτή.» 

 

Λαµβάνοντας υπόψη τους ισχυρισµούς των Αιτητών και ενόψει της πιο πάνω 

θέσης της Αναθέτουσας Αρχής και επειδή η Αρχή θεωρεί ότι συντρέχουν οι λόγοι 

για τη λήψη του αιτούµενου προσωρινού µέτρου, οµόφωνα, αποφασίζει ότι η 

αίτηση επιτυγχάνει και το αιτούµενο προσωρινό µέτρο αναστολής της 

υπογραφής της προσβαλλόµενης σύµβασης µέχρι την έκδοση της τελικής 

απόφασης επί της Ιεραρχικής Προσφυγής 52/2004 εκδίδεται. 

 

 
 
 


